WWW.0zsu.com.tr

ISILISLEMLI DiZAYN EDILMiS
OZEL KARISTIRMA SISTEMI



m

« DIZEL +GAZ -KATI YAKIT




WWW.0zsu.com.tr

1 'l i L 1 ] L
\ 1 | ! 1 |
P i £ i I P £ i I
I i I i
MR y | o MW R TV o
Y- - 5 I b FL i ! b3 i - - I 1 W | | L £
= Ik WL l - b R A T { 1 g T - K kR L P | . el s { 1 | e
2 v LY 1. 1Y e P FRT 7 RE | e o e s 1L K TERL TRl - e R J 1R s R s 1Rk, o ERL A 0 - ol
r-'::r'h "-'-!--"IJ"'! H'III 1 7 F I:‘ J o g ¢ 1 . . EL Ii 1 |.i'I r. P B "‘-:.'*E II. '“III 'l | It J b - 1 i ! i N |.i'I r. i -
Wl AR [ gl S PR i - T | ¥ 3 E R i e L i - o L
s Tty SR BT s e LR ERET] I =R Pk LR L il ! i L o e LG L Flei 5
Fora & o L VAT T R (13 a L ! d AL LT R Al k L R T
.'.'..:..'_::_' 1T AAY LR, I.';".?-"-I 5 i i | A o | R TR T T P i g i & i vk



OZELLIKLER

Tasima Uzunlugu

Calisma Uzunlugu

Genislik

Tasima Yiksekligi

Calisma Yiiksekligi

Kapasite

Misir Agirlik (Yogunluk 0,7)
Piring Agirhik (Yogunluk 0,65)
Aycicek Agirlik (Yogunluk 0,28)
Misir / Bugday Kurutulmasi %719 Nemden %14 Neme 15° Ortam Sicakiigii
80° Hava ile 0,7 Yogunluk

Misir / Bugday Kurutulmasi %28 Nemden %14 Neme 15° Ortam Sicakligi
120° Hava ile 0,7 Yogunluk -- Ton / Giin ( Toz Fani 2800 D/d )

Misir / Bugday Kurutulmasi %21 Nemden %14 Neme 15° Ortam Sicakligi
120° Hava ile 0,7 Yogunluk Ton / Giin
Sorgum Kurutulmasi %18 Nemden %13 Neme 60° Hava lle 0,8 Yogunluk

Kanola Kurutulmasi %16 Nemden %9 Neme 80° Hava lle 0,7 Yogunluk
Aycicek Kurutulmasi %72 Nemden %8 Neme 65° Hava lle 0,28 Yoguniuk

Soya Kurutulmasi %24 Nemden % 13 Neme 75° Hava ile 0,69 Yogunluk
Piring Kurutulmasi %28 Nemden %14 Neme 55° Hava lle 0,60 Yogunluk
Piring Kurutulmasi %20 Nemden %14 Neme 55° Hava lle 0,60 Yogunluk
Tahil Tabakasinin Kalinhgi

Motor Giicii

Ana Helezon

Ana Fan

Yiikleme Helezonu

Toz Fani

Brulor

Toplam Gii¢

Kurutucuya verilen hava miktari

Gii¢ Aktarma kutusu igin gereken kw
Brulor Modeli

Yakit Tiiketimi

Yakit Tiiketimi Ortalama

Devir

Ana Helezon

Ana Fan

Yiikleme Helezonu

Toz Fani

Agirlik (Kg)

Cap mm

Silindir

Ana Helezon

Yikleme Helezonu

Yiikleme Helezonui verimliligi

Ana Helezon Verimliligi

Yiikleme Zamani

Bosaltma Zamani

Konteyner Boyutu

. |
Kati Yakit

Cotsomm | stsomm | 10200 |
| 8st0mm. | 8510mm [ 10700mm |
3300 mm.
4880 mm. 4900 mm.
8500 mm. 8500 mm.
s | 3w |
23,1 Ton/Gin 23,1 Ton/Gin
20 Ton/Gun 20 Ton/Gin

9,2 Ton/Gin 9,2 Ton/Gun 9,2 Ton/Gin

170 Ton/Giin 170 Ton/Giin
120 Ton/Giin 120 Ton/Giin

156 Ton/Giin

156 Ton/Giin 156 Ton/Giin

120 Ton/Giin 120 Ton/Giin 120 Ton/Giin

90 Ton/Giin 90 Ton/Giin
74 Ton/Gun 74 Ton/Gun
90 Ton/Giin 90 Ton/Giin

v 64 Ton/Giin
96 Ton/Gin 96 Ton/Giin

55 cm.

90 Ton/Giin
74 Ton/Gun
90 Ton/Giin
64 Ton/Giin
96 Ton/Guln
55 cm.

18,5 kw
18,5 kw

18,5 kw
18,5 kw

18,5 kw
11 kw

3 kw
1,5 kw
42,3 kw

3 kw
1,5 KW
49,5 kW

3 KW
1,5 KW
49,5 kW
36000 m’/s
50 kW
RS-64 / RS-100
23-70/116 Nm?/h

50 kW
RL-70 / RL-100
30-60/100 Kg/h

50 kw

25 Kg/h

25 Kg/h 25 Nm%h 25 Kg/h
970 d/d
1450 d/d
1450 d/d
2800 d/d

9980 kg.

970 d/d
1450 d/d
1450 d/d
2800 d/d
5550 kg.

970 d/d
1450 d/d
1450 d/d
2800 d/d
5550 kg.

3300 mm.
355 mm.
200 mm.

60 Ton/saat 60 Ton/saat

80 Ton/saat 80 Ton/saat

36000 m*/s
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10000 x 2400 x 2900 | 10000 x 2400 x 2900 | 13000 x 2400 x 2900

TAHIL KURUTMA MAKINELERi

Teknik detaylari
gérmek icin




	18: TK-33-A
	19: TK-33-B
	20: TK-33-C
	21: TK-33-D

